

Proxy Form

The Company Secretary
Amreli Steels Limited
A-18, S.I.T.E, Karachi.

I/We _____ S/o, W/o _____, Resident of _____ being member(s) of Amreli Steels Limited (the Company), holding _____ ordinary shares as per Registered Folio No. / CDC Participant I.D No. _____ and Sub Account No. _____ hereby appoint _____ S/o, W/o _____ as my / our proxy to attend, act and vote on my / our behalf at the 39th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 24th day of October 2023 at 3:00 pm and at any adjournment thereof.
Signed this ____ day of _____ 2023.

Affix
Revenue
Stamp

Signature of Shareholder

WITNESS:

-1)

Signature: _____

Name: _____

CNIC / Passport No. _____

Address: _____

-2)

Signature: _____

Name: _____

CNIC / Passport No. _____

Address: _____

NOTE:

1. The proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, A-18, S.I.T.E. Karachi, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. All members are entitled to attend and vote at the Meeting.
3. If a member appoints more than one proxy for the annual general meeting and more than one instruments of proxy are deposited by the member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
4. Members are requested to notify any changes in their address immediately.

**AFFIX
CORRECT
POSTAGE**

The Company Secretary
Amreli Steels Limited
A-18, S.I.T.E, Karachi, Pakistan
UAN: 111-267-354
Fax: +92-21-32587240, 38798328
URL: www.amrelisteels.com



پراکسی فارم

کمپنی سیکریٹری
امرلی اسٹیلز لمیٹڈ
A-18، سائٹ، کراچی۔

میں / ہم _____ ولد / زوجہ _____ سکنہ / ساکنان _____ بطور ممبر

(ممبران) امرلی اسٹیلز لمیٹڈ حامل / حاملین _____ عام حصص بحوالہ فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____

اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر _____ بذریعہ ہذا جناب / محترمہ _____ سکنہ / ساکنان _____

کو اپنا / ہمارا پراکسی مقرر کرتا / کرتی ہوں / کرتے ہیں تاکہ وہ میری / ہماری جانب سے کمپنی کے انتالیسیوس (39th) سالانہ اجلاس عام جو کہ 24 اکتوبر 2023 بروز منگل بوقت 3 بجے شرکت کرے اور حق رائے دہی کا استعمال کرے، یا مزکورہ اجلاس منسوخ ہونے کی صورت میں اس کی جگہ ہونے والے دیگر اجلاس میں شریک ہو۔

دستخط شدہ بروز _____ مورخہ _____ 2023-

ریونیومر یہاں چسپاں کریں

دستخط حامل / حاملین حصص

گواہ نمبر 1

دستخط:

نام:

قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر:

پتہ:

گواہ نمبر 2

دستخط:

نام:

قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر:

پتہ:

اہم نکات:

- 1- باقاعدہ پر شدہ اور دستخط شدہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر A-18 سائٹ کراچی میں اجلاس منعقد ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہو جانے چاہئیں۔
- 2- تمام ممبران اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کا استحقاق رکھتے ہیں۔
- 3- اگر کسی ممبر کی جانب سے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے ایک سے زائد پراکسی کا انتخاب کیا جاتا ہے اور اس سلسلے میں ایک سے زائد پراکسی فارم کمپنی کے پاس جمع کروائے جاتے ہیں تو ایسے تمام فارم مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- 4- اگر ممبران کے پتے میں کسی بھی قسم کی کوئی تبدیلی واقع ہوئی ہے تو اس سے فوری طور پر مطلع کریں۔

ریونیومہر یہاں
چسپاں کریں

کمپنی سکرینری
امرلی اسٹیل ولیمینڈ
A-18، سائٹ کراچی

UAN: 111-(AMRELI)267354
www.amrelisteels.com

